

DODATEK Č. 1
SMLOUVY O DÍLO č. 3/2019
č. zhotovitele 2019/01-22

uzavřený dle ustanovení občanského zákoníku níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi stranami

1. OBJEDNATEL: Obec Kochánky
se sídlem: Kochánky 201, 294 74 Kochánky
zastoupená: Ing. Andreou Kreclovou, starostkou obce
IČ: 00238040 DIČ: CZ00238040
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 0482541319/0800
tel.: +420 326 363 529, e-mail: obec@kochanky.cz

dále jako „Objednatel“

2. ZHOTOVITEL: H-INTES s.r.o.
se sídlem: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 25636332 DIČ: CZ25636332
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č.ú. 19-7497310267/0100
tel.: 326 716 040, e-mail: info@h-intes.cz
Subjekt zapsaný v OR, vedeném u MS v Praze, C56829

dále jen „Zhotovitel“

I. Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 16.9.2019 Smlouvu o dílo č. 3/2019 (dále jen „smlouva“) týkající se akce „Obnova místní komunikace v obci Kochánky“
2. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě, kterým se doplňuje a mění smlouva v níže uvedených člancích a odstavcích (dále jen „dodatek č.1“).

II. Předmět dodatku

- 2.1 Mění se část XIII smlouvy - Cena za provedení díla, a to takto:

Cena díla dle SOD	2 958 014,67 Kč bez DPH
Méněpráce	- 884 256,40 Kč bez DPH
Vícepráce	1 067 860,99 Kč bez DPH
Cena díla dle dodatku č. 1	3 141 619,26 Kč bez DPH

Původní znění odst. 13.1 smlouvy se nahrazuje tímto zněním: „Smluvní strany se dohodly na provedení Díla, která činí 3 141 619,26 Kč (slovy: třímilionstočtyřicetjednatisícšestsetdevatenáct korun českých dvacetšesthalů), konkrétně pak pro první část (oprava MK vč. opravy kanalizace) 2 930 520,58 a pro druhou část (oprava chodníku) 211 098,68 Kč. K této částce bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši určené příslušným obecně závazným právním předpisem (platným v době řádného vystavení faktury)

Podrobná specifikace ceny je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1

III. Závěrečná ustanovení

- 20.1 Tato dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti okamžikem připojení podpisu poslední ze smluvních stran.
- 20.2 Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti v původním znění beze změny.
- 20.3 Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 1 v registru smluv uveřejní objednatel.
- 20.4 Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, přičemž každý z nich má stejnou platnost. Objednatel obdrží dvě (2) vyhotovení smlouvy, Zhotovitel obdrží jedno (1) vyhotovení.
- 20.5 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č.1 je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz dohody o všech člácích tohoto dodatku č. 1 připojují své podpisy.

PŘÍLOHY:

- příloha č. 1 – Změnový list č. 1

OBJEDNATEL:

V Kochánkách dne 23.6.2020



Ing. Andrea Kreclová, starostka

OBEC KOCHÁNKY
Kochánky 201
294 74 Předměřice nad Jizerou
IČ:00238040

ZHOTOVITEL:

V Mladé Boleslavi dne 23.6.2020



Ing. Lucie Heřmanová, jednatelka


H-INTES s.r.o. ©
Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav
Tel.: +420 326 716 040 DIČ: CZ25636332

Přezkoumal a schválil:



OBJEDNATEL:Název: **Obec Kochánky**

Sídlo: Kochánky 201, 294 74 Kochánky

IČ: 00238040

DIČ: CZ00238040

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY**Číslo: 1.**

Nabídka č.: 19082-01_2

Revize č.:

Na zakázku:

**Stavební úpravy MK na poz.č.k.1464, k.ú. KOCHÁNKY - komunikace
- Změna stavby -**

Datum vyhotovení: 12.06.2020

**CERTLINE**
ČSN EN ISO 9001:2016
ČSN EN ISO 14001:2016
ČSN ISO 45001:2018**UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :**Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTUČíslo: **1.**

Číslo nabídky: 19082-01_2

Na zakázku:

**Stavební úpravy MK na poz.č.k.1464, k.ú. KOCHÁNKY - komunikace
- Změna stavby -****OBJEDNATEL:**Název: **Obec Kochánky**Sídlo: **Kochánky 201, 294 74 Kochánky**IČ: **00238040**DIČ: **CZ00238040**

Kontaktní osoba: ...

Telefon: ...

e-mail: ...

DODAVATEL:Název: **H-Intes s.r.o.**Sídlo: **Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav**IČ: **256 36 332**DIČ: **CZ25636332**Statutární zástupce: **Ing. Bořivoj Horák - jednatel**Telefon: **+420 326 716 040**Registrace: **Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829**E-mail: **info@h-intes.cz**web: **http://www.h-intes.cz****NABÍDKOVÁ CENA:**

Cena celkem bez DPH:

Samostatně příslušné DPH:

Cena celkem včetně DPH:

183 604,59 Kč**38 556,96 Kč****222 161,56 Kč**Měna ve které je nabídka uvedena: **CZK****TERMÍNY:**

Termín zahájení prací: **dle dispozic stavby**
Celková doba plnění díla: **dle zápisu v SD/KD**
Termín ukončení prací: **dle zápisu v SD/KD**
Fakturační splatnost: **dle zápisu v SD/KD**
Platnost nabídky: **3 týdny od data vyhotovení**

OSOBA OPŘÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:Vypracoval: **Alena Kopecká**Datum vyhotovení: **12.06.2020**

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

Aleš Neudert

obchodní ředitel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

Číslo: 1.

Číslo nabídky:

19082-01_2

Na zakázku:

**Stavební úpravy MK na poz.č.k.1464, k.ú. KOCHÁNKY - komunikace
- Změna stavby -**

ZADAVATEL:

Název: Obec Kochánky

Sídlo: Kochánky 201, 294 74 Kochánky

IČ: 00238040

DIČ: CZ00238040

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název: H-Intes s.r.o.

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332



REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

Cena dle SOD 2 958 014,67 Kč bez DPH

3 579 197,75 Kč vč DPH

	ODPOČTY	PŘÍPOČTY	ZMĚNA CELKEM
Komunikace	-884 256,40	1 067 860,99	183 604,59
CENA CELKEM:	-884 256,40 Kč	1 067 860,99 Kč	183 604,59 Kč

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

OSOBA OPRAVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval:

Alena Kopecká

Datum vyhotovení nabídky:

12.06.2020

Titul, jméno, příjmení:

Aleš Neudert

Funkce:

obchodní ředitel

POZNÁMKY:

Úprava ceny z SOD - 6,2%
Celková suma změn - 66,0%

INTERNÍ ÚDAJE:

Název souboru:

ZL_19082-01_2

Verze nabídky:

1.

Stránka: 3 z 8

SOUPIS VÝKONŮ

Číslo nabídky: 19082-01_2

Na zakázku:

Stavební úpravy MK na poz.č.k.1464, k.ú. KOCHÁNKY - komunikace
- Změna stavby -

Zadavatel (objednatel):

Obec Kochánky

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

12.06.2020



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
Změny stavby a vícepráce - Komunikace								
O	ODPOČTY							-884 256,40
	C 822-1	Pozemní komunikace						
4	56495-2111	Mechanicky zpevněné kamenivo v tl. 150 mm	m2	-1 066,500	205,00	-218 632,50	-404,204	
		Množství v SOD		1 066,500				
		Nahrazeno KSC		0,000				
6	56514-5121	Obalované kamenivo OKS I. tl. 60 mm	m2	-1 056,500	341,00	-360 266,50	-167,202	
		Množství v SOD		1 056,500				
		Nahrazeno ACL 16		0,000				
8	57714-4221	Drta, ABS II, tl. 50 mm	m2	-1 056,600	289,00	-305 357,40	-136,999	
		Množství v SOD		1 056,600				
		Nahrazeno		0,000				
P	PŘÍPOČTY							1 067 860,99
	C 822-1	Pozemní komunikace						
567132114		Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/10 (KSC I) tl 190 mm	m2	1 066,500	409,00	436 136,50	517,594	
577165112		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 056,500	433,00	457 464,50	191,776	
561041111		Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 300 mm plochy do 1000 m2	m2	900,000	76,00	68 400,00		
56591002		pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna	t	39,690	2 640,00	104 782,60	39,690	
	C 822-1	Pozemní komunikace						
94711		Přesun hmot s krytem zvláštním	t	40,656	25,00	1 016,39		
Cena celkem						183 604,59 Kč	40,656	

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍČÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Číslo nabídky: 19082-01_2

Na zakázku: **Stavební úpravy MK na poz.č.k.1464, k.ú. KOCHÁNKY - komunikace**
- Změna stavby -

Zadavatel (objednatel): **Obec Kochánky**
Uchazeč (zhotovitel): **H-Intes s.r.o.**
Datum vyhotovení nabídky: **12.06.2020**



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
Komunikace										
HSV	Práce a dodávky HSV							2 746 915,99	-883 240,01	1 863 675,99
	C 800-1	Zemní práce						328 473,40	0,00	328 473,40
1	12110-1103	Sejmutí ornice s odvozem do 250 m	m3	141,000	0,000	141,000	69,00	9 729,00	0,00	9 729,00
2	12220-2202	Odkopávky a prokopávky v hor.3 přes 100 m3 dle tabulky kubatur	m3	407,000	0,000	407,000	94,00	38 258,00	0,00	38 258,00
3	16220-1102	Vodorovné přemístění výk. do 50 m na násypy	m3	8,100	0,000	8,100	43,00	348,30	0,00	348,30
4	17110-1105	Uložení do zhut. násypů na 103% PS	m3	8,100	0,000	8,100	155,00	1 255,50	0,00	1 255,50
5	16270-1105	Vodorovný přesun výkopku do 10 km	m3	381,900	0,000	381,900	159,00	60 722,10	0,00	60 722,10
6	16230-1102	Vodorovné přemístění ornice do vzd. 1 km	m3	69,000	0,000	69,000	74,00	5 106,00	0,00	5 106,00
7	16230-1101	Vodorovné přemístění ornice z mezísklady do 500 m na ohumusování	m3	72,000	0,000	72,000	59,00	4 248,00	0,00	4 248,00
8	17120-1201	Uložení sypaniny na skládku	m3	450,900	0,000	450,900	16,00	7 214,40	0,00	7 214,40
9	17120-1211	Skládkovné 450,9 m3 x 1,6t = 721,44 t	t	721,440	0,000	721,440	160,00	115 430,40	0,00	115 430,40
10	13220-1201	Hloubení rýhy š. do 200 cm tř. 3 do 100 m3	m3	26,500	0,000	26,500	489,00	12 958,50	0,00	12 958,50
11	16110-1101	Wislé přemístění výkopku hor. 1-4 do 2,5 m	m3	26,500	0,000	26,500	35,00	927,50	0,00	927,50
12	15110-1101	Zřízení pazení přílozného do hl. 2 m	m2	40,000	0,000	40,000	224,00	8 960,00	0,00	8 960,00
13	15110-1211	Odstranění pazení přílozného	m2	40,000	0,000	40,000	75,00	3 000,00	0,00	3 000,00
14	11900-1421	Dočasné zajištění max. 3 elektrických kabelů	m	23,500	0,000	23,500	150,00	3 525,00	0,00	3 525,00
15	12000-1101	Příplatek za zřízení výkopky	m3	14,100	0,000	14,100	485,00	6 838,50	0,00	6 838,50
16	18130-1103	Rozproštění ornice v tl. 200 mm v rovině	m2	111,000	0,000	111,000	39,00	4 329,00	0,00	4 329,00
17	18230-1123	Drto, ve svahu	m2	249,000	0,000	249,000	55,00	13 695,00	0,00	13 695,00
18	18210-1101	Úprava trvalých svahů v zářezech	m2	46,200	0,000	46,200	29,00	1 339,80	0,00	1 339,80
19	18210-1102	Drto, v násypch	m2	202,800	0,000	202,800	18,00	3 650,40	0,00	3 650,40
20	18195-1101	Úprava pláně bez zhutnění pod zelené plochy	m2	360,000	0,000	360,000	10,00	3 600,00	0,00	3 600,00
21	18195-1102	Drto, se zhutněním, pod zpevněné plochy	m2	1 667,000	0,000	1 667,000	14,00	23 338,00	0,00	23 338,00
	C 822-1	Pozemní komunikace						1 548 886,04	-884 256,40	664 629,64
1	56485-1111	Podklad ze šterokodrti 8-16 mm v tl. 150 mm	m2	1 292,500	0,000	1 292,500	135,00	174 487,50	0,00	174 487,50
2	56476-1111	Podklad z kameniva 0-63 mm v tl. 200mm, vjezdy	m2	161,400	0,000	161,400	180,00	29 052,00	0,00	29 052,00

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
3	56481-1111	Podklad z kameniva drc. fe 8-16 mm v tl. 50 mm	m2	149,400	0,000	149,400	49,00	7 320,60	0,00	7 320,60
4	56495-2111	Mechanicky zpevněné kamenivo v tl. 150 mm	m2	1 066,500	-1 066,500	0,000	205,00	218 632,50	-218 632,50	0,00
5	56495-2115	Drto, v tl. 190 mm - vjezdy do obytných zón	m2	19,750	0,000	19,750	274,00	5 411,50	0,00	5 411,50
6	56514-5121	Obalované kamenivo OKS I. tl. 60 mm	m2	1 056,500	-1 056,500	0,000	341,00	360 266,50	-360 266,50	0,00
7	57713-4121	Asfaltový beton ABS I tl. 40 mm (ACO 11)	m2	1 056,600	0,000	1 056,600	273,00	288 451,80	0,00	288 451,80
8	57714-4221	Drto, ABS II, tl. 50 mm	m2	1 056,600	-1 056,600	0,000	289,00	305 357,40	-305 357,40	0,00
9	59641-2210	Kladení dlažby z polovegetační dlažby tl.80 mm	m2	33,500	0,000	33,500	249,00	8 341,50	0,00	8 341,50
10	59621-2210	Kladení dlažby z bet. dlaždic tl. 80 mm	m2	176,500	0,000	176,500	234,00	41 301,00	0,00	41 301,00
11	59621-1110	Kladení dlažby pro pěší tl. 60 mm - vstupní pěšiny	m2	0,600	0,000	0,600	219,00	131,40	0,00	131,40
12	59124-1111	Kladení kamenné dlažby do betonu - zpom.práh	m2	10,000	0,000	10,000	554,00	5 540,00	0,00	5 540,00
13	56476-1111	Výpiň drenáž. rýh štěrkem fe 22-63 mm, tl. 200mm	m2	92,150	0,000	92,150	181,00	16 679,15	0,00	16 679,15
14	91941-1111	Betonová výúst na drenážním potrubí DN 200	ks	1,000	0,000	1,000	9 500,00	9 500,00	0,00	9 500,00
15	89923-1111	Výšková úprava - zvýšení stáv. vtokové míře	ks	1,000	0,000	1,000	2 410,00	2 410,00	0,00	2 410,00
16	89933-2111	Výšková úprava poklopu- snížení na stáv.šachtě	ks	7,000	0,000	7,000	1 190,00	8 330,00	0,00	8 330,00
17	89943-1111	Zvýšení krycího hrnce vodovodního šoupěte	ks	1,000	0,000	1,000	754,00	754,00	0,00	754,00
18	89943-2111	Drto, snížení krycího hrnce u vodov. šoupěte	ks	1,000	0,000	1,000	655,00	655,00	0,00	655,00
SPECIFIKACE										
1		Betonová vibrolisovaná dlažba, tl. 60 mm, pro pěší - vstupní pěšiny, včetně ztr. 3%	m2	0,618	0,000	0,618	185,00	114,33	0,00	114,33
2		Drto, tl. 80 mm pro jízdní komunikace- vjezdy, včetně ztr. 2%	m2	164,220	0,000	164,220	233,00	38 263,26	0,00	38 263,26
3		Reliefní dlažba v barvě červené, tl. 80 mm - zpomalovací práh, vč. ztr.3%	m2	16,000	0,000	16,000	469,00	7 504,00	0,00	7 504,00
4		Polovegetační dlažba, tl. 80 mm obdélníková, včetně ztr. 3% - parkovací stání	m2	34,500	0,000	34,500	368,00	12 696,00	0,00	12 696,00
5		Dlažební ulové kostky drobné vel. 8/10 cm, vč. ztr. 2%, 1m3 váží 2730 kg	t	2,785	0,000	2,785	2 760,00	7 686,60	0,00	7 686,60
C 822-1 Ostatní konstrukce a práce								214 289,48	0,00	214 289,48
1	91613-1213	Osazení silničního obrubníku do betonu	m	505,000	0,000	505,000	219,00	110 595,00	0,00	110 595,00
2	91623-1213	Osazení chodníkového obrubníku - vstupní pěšiny	m	12,000	0,000	12,000	205,00	2 460,00	0,00	2 460,00
3	91699-1121	Lože z betonu přes tl. 100 mm- pod nájezd. obr.	m3	1,750	0,000	1,750	2 650,00	4 637,50	0,00	4 637,50
4		Dodání a osazení svislé dopr. značky vč. sloupku	ks	4,000	0,000	4,000	3 480,00	13 920,00	0,00	13 920,00
5	93511-4112	Osazení a dodávka štěrb.zlábu malého 220x260	m	4,000	0,000	4,000	4 510,00	18 040,00	0,00	18 040,00
6	91973-1121	Zarovnání stýčné plochy	m	21,500	0,000	21,500	69,00	1 483,50	0,00	1 483,50
7	91972-6122	Geotextilie filtrační vč. dodání 200-300 g/m2	m2	148,000	0,000	148,000	49,00	7 252,00	0,00	7 252,00
SPECIFIKACE										
1		Silniční obrubník vel. 150/250/1000 mm, vč. ztr. 1%	ks	459,550	0,000	459,550	104,00	47 793,20	0,00	47 793,20
2		Chodníkový obrubník vel. 80/250/1000 mm včetně ztr. 1%	ks	12,120	0,000	12,120	82,00	993,84	0,00	993,84
3		Nájezdový obrubník vel. 150/150/1000 mm, včetně ztr. 1%	ks	39,390	0,000	39,390	92,00	3 623,88	0,00	3 623,88
4		Přechodový obrubník levý a pravý, vč. ztr.1%	ks	8,080	0,000	8,080	276,00	2 230,08	0,00	2 230,08
SPECIFIKACE								55 901,48	0,00	55 901,48
								47 793,20	0,00	47 793,20
								993,84	0,00	993,84
								3 623,88	0,00	3 623,88
								2 230,08	0,00	2 230,08

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
5		Kruhový obrubník silniční o r = 2 m, vč. ztr.1%	ks	4,040	0,000	4,040	312,00	1 260,48	0,00	1 260,48
C 827-1 Podzemní vedení										
1	21275-2212	Trativody z drenáž. trub. DN 100 vč. dodání a lože	m	134,700	0,000	134,700	193,00	25 997,10	0,00	25 997,10
2	21275-2214	Đtto, DN 200, vč. dodání a zřízení lože a záspyu	m	49,600	0,000	49,600	205,00	10 168,00	0,00	10 168,00
3	89481-2118	Plastové dno drenáž. šachty DN 315 se 2 přítoky	ks	1,000	0,000	1,000	4 050,00	4 050,00	0,00	4 050,00
4	89481-2132	Roura šachtová korugovaná hl. 2 m	ks	1,000	0,000	1,000	2 830,00	2 830,00	0,00	2 830,00
5	89481-2149	Příplatek za uřízení šachtové roury	ks	1,000	0,000	1,000	100,00	100,00	0,00	100,00
6	89481-2151	Poklop betonový vč. dodání pro zat. C 250	ks	1,000	0,000	1,000	2 750,00	2 750,00	0,00	2 750,00
7	45211-1131	Zřízení betonové desky pod plast. šachtu t.150mm	m3	0,045	0,000	0,045	2 850,00	128,25	0,00	128,25
8	89593-1111	Zřízení horské vpusti 1200/600 z bet. C 12/15	ks	1,000	0,000	1,000	22 800,00	22 800,00	0,00	22 800,00
9	45238-6121	Vyrovnávací prsteneč pod mříž u horské vpusti	ks	1,000	0,000	1,000	450,00	450,00	0,00	450,00
10	89594-1311	Zřízení betonové vpusti ze skruží	ks	1,000	0,000	1,000	3 800,00	3 800,00	0,00	3 800,00
11	89920-4112	Osazení mříží litinových pro zat D 400	ks	1,000	0,000	1,000	1 050,00	1 050,00	0,00	1 050,00
SPECIFIKACE										
1		Prefabrikáty pro uliční vpust: průtočné dno DN 200, včetně ztr. 1%	ks	1,010	0,000	1,010	564,00	569,64	0,00	569,64
2		Horní skruž 450/195/50, vč. ztr.1%	ks	1,010	0,000	1,010	252,00	254,52	0,00	254,52
3		Středová skruž 450/195/60, vč. ztr. 1%	ks	1,010	0,000	1,010	252,00	254,52	0,00	254,52
4		Vyrovnávací prsteneč 390/60/100, vč. ztr.1%	ks	1,010	0,000	1,010	240,00	242,40	0,00	242,40
5		Mříž vtoková 500/500 pro zat C 250	ks	1,000	0,000	1,000	2 520,00	2 520,00	0,00	2 520,00
6		Koš pozinkovaný nízký pro 500/500	ks	1,000	0,000	1,000	673,00	673,00	0,00	673,00
7		Mříž pro horskou vpust 600/1200 z litiny	ks	1,000	0,000	1,000	12 200,00	12 200,00	0,00	12 200,00
8		Plastové tvarovky - redukce 100/150 pro drenážní potrubí před uliční vpustí	ks	1,000	0,000	1,000	97,00	97,00	0,00	97,00
9		Redukce 150/200 před uliční vpustí	ks	1,000	0,000	1,000	197,00	197,00	0,00	197,00
c 823-1 Plochy a úprava území										
1	18111-1121	Plošná úprava terénu +- 10 cm v rovině	m2	111,000	0,000	111,000	18,00	1 998,00	0,00	1 998,00
2	18111-1112	Đtto, ve svahu	m2	249,000	0,000	249,000	35,00	8 715,00	0,00	8 715,00
3	18340-3111	Obdělání půdy hrabáním v rovině 2 x	m2	222,000	0,000	222,000	2,00	444,00	0,00	444,00
4	18340-3211	Đtto, ve svahu 2 x	m2	498,000	0,000	498,000	3,00	1 494,00	0,00	1 494,00
5	18141-1131	Založení trávníku parkového v rovině	m2	111,000	0,000	111,000	19,00	2 109,00	0,00	2 109,00
6	18141-1132	Đtto, ve svahu	m2	249,000	0,000	249,000	21,00	5 229,00	0,00	5 229,00
7	18580-4312	Zalití trávníku vodou - 10 l/m2	m3	3,600	0,000	3,600	130,00	468,00	0,00	468,00
8	18585-1121	Dovoz vody cisternou	m3	3,600	0,000	3,600	155,00	558,00	0,00	558,00
SPECIFIKACE										
1		Travní semeno parkového charakteru 5 kg / 100 m2 včetně ztratného 5%	kg	19,000	0,000	19,000	120,00	2 280,00	0,00	2 280,00
C 822-1 Bourací práce										
1	11310-7211	Odstanění podkladu z kam. těz. v tl. 200 mm	m2	860,000	0,000	860,000	49,00	42 140,00	0,00	42 140,00
2	11310-7223	Odstanění podkladu z kameniva drceného tl.300 mm	m2	860,000	0,000	860,000	95,00	81 700,00	0,00	81 700,00

